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 /102133300300 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
6

 /102136200300 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
4

 /102136200300 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
5

4 / 102150200400 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

6 / 102150300300 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 و تعديل وضع5 / 102155200400 وظائف  جوازيا من المادة 4ترفيع 
 وظائف  يعبأ بالنقل من4 و احداث 5 / 102155200400وظيفة  من المادة 

4 / 102155200400 - 8170/9241فصل 
 و تعديل وضع4 / 102155200400 وظائف  جوازيا الى المادة 4ترفيع 

 وظائف  يعبأ بالنقل10 و احداث 4 / 102155200400وظيفة  الى المادة 
 و احداث  وظيفتين  يعبأ5 / 102155200400 - 8170/9241من فصل 

 و احداث  وظيفة6 / 102155300300 - 8170/9241بالنقل من فصل 
3 / 102155200400 - 8170/9241يعبأ بالنقل من فصل 

 /102155300300 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
6

 /102160200300 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 
4

 /102160200300 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
102155300300 - 8170/9241 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 5
 /6

6 / 102155300300 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /102222300100 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
7

7 / 102250300400ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 

 و6 / 102250200600ترفيع  وظيفتين  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 
 وظائف  يعبأ5 و احداث 8 / 102250300400 وظائف  من المادة 3ترفيع 

7 / 102250300400 - 8170/9241بالنقل من فصل 
 وظيفة  يعبأ20 و احداث 7 / 102250300400 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

8 / 102250300400 - 8170/9241بالنقل من فصل 

 و7 / 102255300200 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 3ترفيع 
6 / 102255200400 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

036    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

 الفئة الأولى
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مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

اعمال الكهرباء

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الحماية والسلامة العامة والخدمات الرقابية

اعمال المنسوجات والجلدية

مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف الهندسة الزراعية

-300200
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-300700

-300500
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-301600

-200100

-300200
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ثالثة

ثالثة

ثالثة
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9
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2

8
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 آاتب ثالث

 محاسب ثاني

 محاسب ثالث

 مراقب ثالث

 فني صيانة ثالث

)محورين( سائق سيارة 

)عموم السيارات( سائق باص آبير 

 مراقب سكن

 خياط

 فني مساعد

 مهندس

 مهندس مشارك

-2

-2

-2

-3

-3

-3

-3

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

5

5

2

2

18

10

2

8

2

1

 و6 / 102255200400 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
 /102255300200 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 

7

 /102260200300 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 
6

7 / 102260300100 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /102261300100 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
8

 /102320300700 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
2

 /102333300500 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 9احداث 
3

 /102333300600 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 9احداث 
3

102335301600 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 10احداث 
 /3

 /102338300100 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
3

 وظائف  بعقد8احداث 

 /120133200400 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
5

6 / 120136300200 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

0
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0
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مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية

مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة
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 إداري ثاني

 إداري ثالث

 إداري ثالث

 محاسب

 محاسب

 محاسب مساعد

 محاسب مساعد

 فني ثالث

 فني ثالث

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 آاتب ثالث

 آاتب ثالث

-1

-1

-1
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-2

-2

عنوانــــهارقمها
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0

0

0

0

0
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18
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8
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 /120150300300 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
120150300300 - 8170/9242 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 6
 /6

6 / 120155300300ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع5 / 120155200400ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
 وظائف  يعبأ بالنقل6 و احداث 7 / 120155300300وظيفتين  من المادة 

 وظائف  يعبأ3 و احداث 6 / 120155300300 - 8170/9241من فصل 
 و احداث  وظيفة6 / 120155300300 - 8170/9242بالنقل من فصل 

6 / 102155300300 - 8170/9241يعبأ بالنقل من فصل 
 و احداث  وظيفة  بعقد و6 / 120155300300ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

 و8 / 120255300200تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم من المادة 
 /102155300300 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 

120155300300 - 8170/9241 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 6
 /7

5 / 120160200300ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و احداث  وظيفتين4 / 120160200300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
5 / 120160200300 - 8170/9241يعبأ بالنقل من فصل 

 /120160300200 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
6

8170/9242 وظائف  بعقد و  احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
 -120160300200 / 7

7 / 120222300100 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /120222300100 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 7احداث 
8

 /120250200600 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
6

8 / 120250300400ترفيع  وظيفة  من المادة 

 وظائف  يعبأ4 و احداث 7 / 120250300400ترفيع  وظيفة  الى المادة 
8 / 120250300400 - 8170/9241بالنقل من فصل 

9 / 120250300400 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /120255300200 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 8احداث 
7

 و7 / 120155300300تعديل وضع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
 /120255300200 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 

 -8170/9241 و احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 8
120255300200 / 8

042    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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مجموعة الوظائف المحاسبية والمالية

مجموعة الوظائف الادارية والتوثيق

مجموعة وظائف المشتريات واللوازم والمستودعات

اعمال الكهرباء

اعمال الفندقة والسياحة

اعمال وظائف اعمال السواقة

اعمال الخدمات الادارية

-300100

-300100

-300400

-300300

-300100

-300700
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-300500
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ثامنة
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ثالثة

ثالثة

0

0

0

0

0
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0
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3

5

1

1
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6

6

 محاسب ثالث

 محاسب ثالث

 أمين ثالث

 سكرتير ثالث

 أمين ثالث

 فني صيانة ثالث

 مأمور استعلامات

)محورين( سائق سيارة 

 طابع

-2

-2

-2

-3

-3

-3

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

0

0

0

0

0

9

1

9

1

8

6

6

 /120260300100 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
7

 /120260300100 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 
120260300100 - 8170/9242 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 8
 /8

9 / 120260300400 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

8 / 120261300300 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 وظائف  بعقد9احداث 

2 / 120320300700 - 8170/9241احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /120330301400 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 8احداث 
3

 -8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث  وظيفة  بعقد و  احداث 
 و احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل3 / 120333300500

8170/9241 - 120333300500 / 3

 /120336300300 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 
 -8170/9242 و احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 3

120336300300 / 3

0218
0

0

0
110

47

21

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 
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24

36
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مجموعة وظائف الصيادلة

مجموعة وظائف الممرضين

مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة

مجموعة وظائف الهندسة الزراعية

مجموعة وظائف ادارة وتنمية الموارد البشرية
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-200400

-200400

-300300

-200500
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-200300

-200300

-300200

-200300

-300200
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ثالثة
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ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

رابعة

خامسة

سادسة

خامسة

سادسة

خامسة

0

0

0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

6

4

3

43

2

21

137

6

1
17

6

2

13

18

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني  مساعد

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 فني

 فني

 فني مساعد

 مهندس

 مهندس مشارك

 إداري ثاني

-1

-1

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

0

0

0

56

166

24

15

18

 و ترفيع  وظيفتين4 / 102122200400 وظائف  جوازيا من المادة 4ترفيع 
4 / 102122200400 من المادة 

 وظائف4 و ترفيع 5 / 102122200400 وظائف  جوازيا من المادة 4ترفيع 
 و ترفيع  وظيفتين  الى المادة3 / 102122200400 جوازيا الى المادة 

 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل5 و احداث 3 / 102122200400
 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من4 / 102122200400 - 8170/9242

4 / 102122200400 - 8141/8663فصل 
 و ترفيع  وظيفتين4 / 102122200400 وظائف  جوازيا الى المادة 4ترفيع 

 وظائف  يعبأ5 و احداث 6 / 102122300300 مع تغيير الاسم من المادة 
5 / 102122200400 - 8170/9242بالنقل من فصل 

 و تعديل5 / 102122200400ترفيع  وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
44 و احداث 7 / 102220300100وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

6 / 102122300300 - 8170/9242وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 و ترفيع  وظيفة4 / 102123200500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
4 / 102123200500من المادة 

 و ترفيع  وظيفة5 / 102123200500 وظيفة  جوازيا من المادة 11ترفيع 
 و ترفيع  وظيفة  من المادة3 / 102123200500جوازيا الى المادة 

3 / 102123200500 و ترفيع  وظيفة  الى المادة 5 / 102123200500
7 و احداث 5 / 102123200500 وظائف  من المادة 4و تعديل وضع 

4 / 102123200500 - 8170/9242وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 
37 و ترفيع 4 / 102123200500 وظيفة  جوازيا الى المادة 11ترفيع 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة6 / 102123300400وظيفة  من المادة 
 وظائف  الى المادة4 و تعديل وضع 4 / 102123200500
 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل84 و احداث 4 / 102123200500

 وظيفة  يعبأ بالنقل من32 و احداث 5 / 102123200500 - 8170/9242
6 / 102123300400 - 8170/9242فصل 
 و تعديل وضع  وظيفتين5 / 102123200500 وظيفة  الى المادة 37ترفيع 

 وظيفة  يعبأ35 و احداث 7 / 102221300100مع تغيير الاسم من المادة 
 وظائف6 و احداث 6 / 102155300300 - 8170/9241بالنقل من فصل 

6 / 102150300300 - 8170/9241يعبأ بالنقل من فصل 

5 / 102124200300ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 وظائف3 و ترفيع 4 / 102124200300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
 وظيفة  يعبأ15 و احداث 6 / 102124300200مع تغيير الاسم من المادة 

5 / 102124200300 - 8170/9242بالنقل من فصل 
 و احداث5 / 102124200300 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 

6 / 102124300200 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 9

 /102136200300 - 8170/9242احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
5

 /102136300200 - 8170/9242 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 13احداث 
6

 /102124300200 - 8170/9242 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 18احداث 
6

0279    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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102

103

120

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود شاملة

الوظائف بعقود

 الفئة الثانية

الفئة الأولى

 الفئة الأولى

20

21

20

20

22

مجموعة وظائف الصيادلة

مجموعة وظائف الممرضين

مجموعة وظائف الاطباء

مجموعة وظائف الاطباء

مجموعة وظائف الصيادلة

-200300

-300100

-200300

-300100

-200400

-200400

-100700

-200400

-200700

-200400

-200400

-200400

-300300

سادسة

سابعة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

خامسة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0
0

0

2560
2000

6

1

8

17

1
1

2

3

5

4

8
18

5

 مساعد صيدلي ثاني

 مساعد صيدلي ثالث

 ممرض مشارك

 ممرض مشارك

 طبيب اختصاصي

 طبيب اختصاصي

 طبيب اختصاصي رئيسي

 طبيب اختصاصي

 طبيب

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني

 صيدلاني  مساعد

-2

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

0

0

0

7

25

2

10

35

 /102220200300 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
 -8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3 و احداث 6

102220200300 / 6
 و6 / 102122300300تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 /102220300100 - 8170/9241احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
7

 وظائف6 و احداث 7 / 102221300100ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
 و احداث6 / 102221200300 - 8170/9242يعبأ بالنقل من فصل 

6 / 102221200300 - 8170/9241وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 
 و تعديل وضع6 / 102221200300ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 

13 و احداث 6 / 102123300400وظيفتين  مع تغيير الاسم الى المادة 
 و7 / 102221300100 - 8170/9242وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /102221300100 - 8170/9241 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 7احداث 
7

0 / 103120200400 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

احداث  وظيفة  بعقد و  شاملاً آافة العلاوات 

 /120120100700 - 8170/9242احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
2

 /120120200400 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
3

 /120120200700 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 5احداث 
5

 /102122200400 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 4احداث 
3

5 / 120122200400 وظائف  جوازيا من المادة 8ترفيع 

 وظائف3 و ترفيع 4 / 120122200400 وظائف  جوازيا الى المادة 8ترفيع 
 وظيفة  يعبأ17 و احداث 6 / 120122300300 مع تغيير الاسم من المادة 

 وظائف6 و احداث 6 / 102124300200 - 8170/9242بالنقل من فصل 
5 / 120122200400 - 8170/9242يعبأ بالنقل من فصل 

 و احداث5 / 120122200400 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 3ترفيع 
 -8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 7وظيفة  بعقد و  احداث 

120122300300 / 6

0

0

0
311

2

32 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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الوظائف بعقود120

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

23

24

33

36

20

مجموعة وظائف الممرضين

مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة

مجموعة وظائف الهندسة الكهربائية

مجموعة وظائف الهندسة الزراعية

مجموعة وظائف الصيادلة

-200500

-200500

-200500

-300400

-300400

-200300

-200300

-200300

-300200

-300200

-300300

-300200

-200300

-200300

-300100

-300100

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

سادسة

سادسة

خامسة

سادسة

سابعة

ثامنة

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0
0

2

1

49

184

20

1
3

9

1

7

1

1

1
3

1
3

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 ممرض عام

 فني

 فني

 فني

 فني مساعد

 فني مساعد

 مهندس مشارك

 مهندس مشارك

 مساعد صيدلي ثاني

 مساعد صيدلي ثاني

 مساعد صيدلي ثالث

 مساعد صيدلي ثالث

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

0

0

0

256

21

1

1

8

 و احداث  وظيفة4 / 120123200500ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 
3 / 102123200500 - 8170/9242يعبأ بالنقل من فصل 

 و ترفيع  وظيفتين3 / 120123200500ترفيع  وظيفة  جوازيا الى المادة 
5 / 120123200500من المادة 

 و ترفيع  وظيفتين  الى6 / 120123300400 وظيفة  من المادة 29ترفيع 
 و تعديل وضع  وظيفة  من المادة4 / 120123200500المادة 

 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل21 و احداث 6 / 120123300400
8170/9242 - 120123200500 / 5

 وظيفة  الى29 و ترفيع 7 / 120123300400 وظيفة  من المادة 59ترفيع 
3 وظيفة  بعقد و  تعديل وضع 15 و احداث 5 / 120123200500المادة 

 و تعديل وضع7 / 120221300100وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 
 وظيفة  يعبأ بالنقل137 و احداث 5 / 120123200500وظيفة  الى المادة 

6 / 120123300400 - 8170/9242من فصل 
 وظيفة15 و احداث 6 / 120123300400 وظيفة  الى المادة 59ترفيع 

 -8170/9242 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 63بعقد و  احداث 
8170/9241 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 7 / 120123300400

 -120150300300 / 7

4 / 120124200300ترفيع  وظيفة  جوازيا من المادة 

 و ترفيع  وظيفة5 / 120124200300 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 
 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من3 / 120124200300جوازيا الى المادة 

4 / 120124200300 - 8170/9242فصل 
 وظائف4 و ترفيع 4 / 120124200300 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 

 وظائف  يعبأ8 و احداث 6 / 120124300200 مع تغيير الاسم من المادة 
5 / 120124200300 - 8170/9242بالنقل من فصل 

 و ترفيع5 / 120124200300 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4ترفيع 
 وظائف  يعبأ بالنقل من3 و احداث 7 / 120124300200وظيفة  من المادة 

 و احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل6 / 120124300200 - 8170/9241فصل 
6 / 120124300200 - 8170/9242من فصل 

 وظائف  يعبأ6 و احداث 6 / 120124300200ترفيع  وظيفة  الى المادة 
 و احداث  وظيفتين7 / 120124300200 - 8170/9241بالنقل من فصل 

7 / 120124300200 - 8170/9242يعبأ بالنقل من فصل 

6 / 120133300300 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

6 / 120136300200 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

5 / 120220200300 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 /120220200300 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 3احداث 
6

7 / 120220300100 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

 -8170/9242احداث  وظيفة  بعقد و  احداث  وظيفتين  يعبأ بالنقل من فصل 
120220300100 / 8

0324    مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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الوظائف بعقود120

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

21

22

21

مجموعة وظائف الممرضين

مجموعة وظائف المهن الطبية المساندة

اعمال الالكترونيات والاتصالات

-200300

-300100

-300100

-200300

-300100

-300100

-300100

-300500

سادسة

سابعة

ثامنة

سادسة

سابعة

ثامنة

تاسعة

ثانية

0

0

0

0

0

0

0

0

14

10

21

10

9

7

2

1

 ممرض مشارك

 ممرض مشارك

 ممرض مشارك

 فني ثاني

 فني ثالث

 فني ثالث

 فني ثالث

 مأمور مقسم

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

ايضاحاتالعدد لسنة
20182019

0

0

0

45

28

1

 وظائف6 و ترفيع 7 / 120221300100 وظائف  جوازيا من المادة 3ترفيع 
 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل5 و احداث 7 / 120221300100 من المادة 

8170/9242 - 120221200300 / 6
 وظائف6 و ترفيع 6 / 120221200300 وظائف  جوازيا الى المادة 3ترفيع 

 وظائف  من المادة4 و ترفيع 6 / 120221200300 الى المادة 
 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة3 و تعديل وضع 8 / 120221300100
 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل18 و احداث 6 / 120123300400

8170/9242 - 120221300100 / 7
 و احداث  وظيفتين  بعقد7 / 120221300100 وظائف  الى المادة 4ترفيع 

 -8170/9242 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 23و  احداث 
120221300100 / 8

 و7 / 120222300100 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم من المادة 5ترفيع 
 /120222200300 - 8170/9242 وظائف  يعبأ بالنقل من فصل 5احداث 

6
 و6 / 120222200300 وظائف  جوازيا مع تغيير الاسم الى المادة 5ترفيع 
 وظائف  يعبأ7 و احداث 8 / 120222300100 وظائف  من المادة 7ترفيع 

7 / 120222300100 - 8170/9242بالنقل من فصل 
 و احداث  وظيفتين  بعقد7 / 120222300100 وظائف  الى المادة 7ترفيع 

 -8170/9242 وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 12و  احداث 
120222300100 / 8

 -8170/9242احداث  وظيفة  بعقد و  احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 
120222300100 / 9

3 / 120337300300 - 8170/9242احداث  وظيفة  يعبأ بالنقل من فصل 

0719
0

0

0
406

81

1

مجموع الفئة الثانية

مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

0
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 مجموع وظائف العقود
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